
12:00 大阪よりロサンゼルス空港(LAX)着　１２：０３

p.m. 歓迎会およびホストファミリー面会 Orange 

10:00 JETRO LA Office 訪問 L.A. Down Town

15:00 Senior Town 見学　 Laguna Hills

9:00

p.m.

a.m.

p.m.

11:00 Musicians Institute 訪問、Campus Tour、 Hollywood

14:00 NPO City Year-LA Office L.A. Down Town

10:00 ＭＡＺＤＡ North American Operations 訪問 Irvine

14:00 Fujitsu Frontech North America, Inc. 訪問 Irvine

16:00 University of California, Irvine 見学 Irvine

18:00 Irvine City Council Meeting （アーバイン市議会）傍聴、 Irvine

11:00 在ロサンゼルス日本国総領事館訪問、 L.A. Down Town

14:00 日本政府観光局LA Office 訪問 L.A. Down Town

17:00 Miyako Hybrid Hotel, 訪問、宿泊 Torrance

11:00 Meeting at Morimoto's office San Pedro

14:00 LA Port Facility tour San Pedro

10:00 LAPD Tour & Academy Cafeteria で会食 Los Angeles

14:30 全米日系人博物館見学 L.A. Down Town

Sat 11:00 Santa Ana 市内 St. Joseph's School で給食ボランティア参加            San Tana

15:00 研修報告会＆10周年記念講演会 Torrance

11:00 関西クラブ会員懇親 BBQ at Columbia Park 参加 Torrance

15:00 ロサンゼルス市内見学 Los Angeles

12 09/17/12 Mon a.m. LAX 発 ８：２５A.M.

13 09/18/12 Tues p.m. 日本到着

TIME スケジュール 場所

1 09/06/12 Thurs

2 09/07/12 Fri

Sat

6 09/11/12 Tues

09/16/12

San Diego 一日見学（Balboa Park, Old Towne, USS Midway など） San Diego

4 09/09/12 Sun 同志社大学同窓会ＢＢＱパーティ

3 09/08/12

Sun

2012年度　関西クラブ学生研修プログラム・研修日程

DATENo.

5 09/10/12 Mon

10 09/15/12

11

9 09/14/12 Fri

7 09/12/12 Wed

8 09/13/12 Thurs


